על ההורים לנסות ולהגיע להסכמות בעניין זה, במידה ולא הצליחו כמו במקרה של גילה ומשה, יוכרע העניין ע"י בית המשפט, שישקול את טובת הקטינים.⁵ יתרה מכך, הסדרי ראייה אשר אינם מקוימים בצורה רצופה ומסודרת, עלולים ליצור קשיים רבים אצל הקטינים, ולגרום לקטינים למצב של

¹ חוק להסדרת התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה- 2014, סעי' 3

² חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953

³ חוק הכשרות המשפטית והאפטרופסות תשכ"ב- 1962 (להלן: **חוק הכשרות**), סעי' 14

⁴ ה"ש 3 שלעיל, חוק הכשרות סעי' 15

⁵ ה"ש שלעיל, חוק הכשרות סעי' 15, 25